平成２６年１２月２６日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長 木内 守

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 矢巻 眞

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

組織の変更および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１２月２６日開催の取締役会において、下記のとおり平成２７年２月１日付けで

組織の変更および取締役の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２７年２月１日付）

（1）事業部制を廃止し、営業本部、商品本部、管理本部を設置。効率化、合理化を図る。

（2）営業本部内を業態・地域別に再編。マネジメントの強化と効率化を図る。

（3）商品本部内をメンズとレディース業態別に再編。情報の共有化と効率化を図る。

（4）営商企画部のネット販売グループを EC・営業管理部として独立。ネット販売および会員・

営業管理業務を担当する。

（5）社長付の特命事項担当を置き、組織横断的課題の早期解決を図る。

２．取締役の異動（平成２７年２月１日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

大森 尚昭 常務取締役営業本部長 常務取締役第一事業部長

佐藤 立育 常務取締役管理本部長 常務取締役経理部長

林  宏夫 取締役店舗開発部長 取締役第二事業部長

小椋 徳久 取締役特命事項担当 取締役店舗開発部長

小泉 勝裕 取締役経理部長 取締役コンプライアンス部長

以 上